
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

27.09.2020 – XXVI NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Maria (1rś m.), Edward, Tomasz, Franciszek i Katarzyna Mielnik 

D: 10:30 – O Boże błog. dla Macieja z ok. 7 ur., dla Amelii z ok. 4 ur. – int. dziadków 

Sz: 12:00. – O Boże błog. dla Bartłomieja z ok. 2 ur. – int. rodziców 

28.08.2020 – PONIEDZIAŁEK 

   

29.09.2020 – WTOREK 

Sz: 18:00 – O Boże błog. dla męża, dzieci, wnuków i prawnuków   

30.09.2020 – ŚRODA 

B: 18:00 – Dantis 

01.10.2020 – I CZWARTEK m-ca 

D: 18:00 + Zofia i Bartłomiej Preis 

02.10.2020 – I PIĄTEK m-ca 

B: 15:00 + Zdzisław Korotasz 

D: 16:30 + Zofia Ostrowska (16rś m.) 

Sz: 18:00 + Maria  Marcin Poznańscy i rodzice obu stron 

03.10.2020 – I SOBOTA m-ca 

B: 16:00 – O Boże błog. dla  chorych i seniorów odwiedzonych z posługą sakra- 
    mentalną i dla opiekujących się rodzin 

D: 17:00 + Helena Raszczyszyn (9rś m.) 

Sz:  18:00 + Ludwik i Stefania Kowalkowscy i rodzice obu stron 

04.10.2020 – XXVII NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Tomasz i Maria Danieliszyn i zmarli z rodziny 

D: 10:30 – O Boże błog. dla Marcina Pachurki z ok. 18-tych ur. – int. rodziców 

Sz: 12:00. + Józef i Irena Mosiądz, Zbigniew Pasierbski 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dzisiejsza niedziela w Kościele w szczególny sposób jest poświęcona migran-
tom i uchodźcom. W tym roku jest to już 106. Światowy Dzień Migranta 
i Uchodźcy. Ma on nas uwrażliwić na doświadczanie niesprawiedliwości, 
krzywdy i często na nieludzki los tych, którzy z różnych powodów opuszczają 
swoją ojczyznę, poszukują dla siebie i swoich bliskich bezpiecznego miejsca 
w innych krajach. Osobistymi modlitwami obejmijmy ludzi, którzy opuścili 
swój dom rodzinny z powodu toczących się wojen, prześladowań i terroru. 
Prośmy Bożą Opatrzność, aby dzięki pomocy dobrych ludzi znaleźli dla siebie 
bezpieczne miejsce. 

2. We wtorek, 29 września, w kalendarzu liturgicznym obchodzone jest święto 
Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. W piątek, 2 października, 
wspominamy Świętych Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze pa-
miętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając nam 
swoich aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są przejawem 
obecności Boga w świecie. Łączą niebo z ziemią. Dlatego korzystajmy z ich 
pośrednictwa, prośmy o pomoc, zwłaszcza w trudnych sprawach, kiedy za-
czyna brakować nadziei. 

3. W najbliższy czwartek rozpoczyna się październik – miesiąc modlitwy różań-
cowej. Już dzisiaj zachęcam dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udziału 
w codziennej Mszy Świętej i w nabożeństwie różańcowym, które w naszym 
kościele będziemy odprawiali o godz. 18:00. Tych, którym trudniej dotrzeć 
do kościoła, proszę o wspólne odmawianie różańca w domach. W naszych 
modlitwach pamiętajmy też o studentach rozpoczynających rok akademicki. 

4. W liturgiczne wspomnienie Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, która jest pa-
tronką misji katolickich, w Kościele obchodzimy Dzień Misyjny Sióstr Zakon-
nych. W osobistych modlitwach pamiętajmy o wielkiej rzeszy sióstr zakon-
nych, które całkowicie poświęciły się nie tylko głoszeniu Chrystusowej Ewan-
gelii w różnych zakątkach świata, ale zajmują się także krzewieniem kultury, 
wychowują młode pokolenia i w pokorze służą pomocą najsłabszym, bez-
bronnym i zagubionym. 

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota m-ca. Wspól-
notowa Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek w Dobrzyniu do 
godz. 21:00.  

6. Spowiedź pierwszopiątkowa w Błotach w środę od godz. 17:30, w Dobrzyniu 
w czwartek od godz. 17:15, i w piątek w Szydłowicach od godz. 17:30. Zachę-
cam wszystkich do skorzystania z sakramentu pokuty. 

7. Odwiedziny chorych i seniorów naszej wspólnoty parafialnej z posługą sakra-
mentalną w sobotę od godz. 9:00. 

8. Za tydzień w pierwszą niedzielę miesiąca października, przypada wspomnie-
nie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej, które ustanowiono na pamiątkę 
wyproszonego przez modlitwę różańcową zwycięstwa floty chrześcijańskiej 



pod Lepanto w 1571 roku. Uświadamia to nam po raz kolejny wielką moc tej 
modlitwy. Jest to święto patronalne Róż Różańcowych. 

9. Również za tydzień podczas Mszy Św. o godz. 12:00 w Szydłowicach zostaną 
poświęcone i wręczone różańce dzieciom przygotowującym się do I spowie-
dzi i Komunii Świętej. 

10. Konferencja Episkopatu Polski objęła swoim patronatem inicjatywę: Nie-
dziela św. Franciszka, której realizacja będzie miała miejsce w niedzielę 4 paź-
dziernika w dniu liturgicznego wspomnienia św. Franciszka z Asyżu, ogłoszo-
nego przez św. Jana Pawła II patronem ekologów. W tym dniu również odbę-
dzie się zbiórka na „świętopietrze” przeniesiona z dnia 29.06.br. 

11. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość i miesięcznik Mały Gość. 

12. Kancelaria będzie czynna w tym tygodniu we wtorek. 

13. Dziękujemy parafianom za posprzątanie i udekorowanie kościołów na dzisiej-
szą niedzielę. W Szydłowicach o posprzątanie i udekorowanie proszę parafian 
z Myśliborzyc: Marzena i Paweł Bolibrzuch, Halina i Marian Bąk, Katarzyna 
i Daniel Bąk, Maria i Zbigniew Boruń, Zofia i Bronisław Serwadczak.  

14. W Dobrzyniu o posprzątanie i udekorowanie kościoła proszę parafian: Kazi-
miera i Marian Pawłowscy, Łucja i Krzysztof Pawłowscy, Monika i Grzegorz 
Pawłowscy. Dorota i Szymon Rosińscy, Agnieszka i Krzysztof Pachurka. 

15. Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się: Monika Majewska, panna za-
mieszkała w Błotach i Łukasz Andruchów, kawaler, zamieszkały w Michało-
wicach, zapowiedź trzecia.   

16. Biuletyn parafialny dostępny jest na parafialnej stronie internetowej. 

17. Sobotnia Msza Św. o godz. 18:00 w Szydłowicach jest Mszą Świętą niedzielną. 

18. Opiece Królowej różańca św. polecam jubilatów i solenizantów nowego tygo-
dnia. 

19. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i roz-
sądek w zachowaniu zaleceń sanitarnych – zakrywamy usta, nos, zachowu-
jemy dystans. Błogosławionego tygodnia! 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 

• 28 IX  – św. Wacław (ok. 903-935?), książę czeski, który zginął za wiarę w Chrystusa 
z rąk swego brata, poganina; jest patronem Czech. 

• 29 IX – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, najwięksi wśród aniołów z po-
wodu szczególnych zadań, jakie Pan Bóg im powierza. 

• 30 IX – św. Hieronim (ok. 345-419 lub 420), prezbiter, doktor Kościoła, któremu za-
wdzięczamy tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński. 

• 1 X – św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i doktor Kościoła, pa-
tronka misji katolickich. 

• 2 X – Święci Aniołowie Stróżowie, nasi niebiescy opiekunowie. 
 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie : www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 21, 28-32) 

Nawrócenie prowadzi do zbawienia  

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: 

„Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do 

pierwszego i rzekł: »Dziecko, idź dzisiaj i pracuj w winnicy«. Ten 

odpowiedział: »Idę, Panie«, lecz nie poszedł. Zwrócił się do drugiego i to 

samo powiedział. Ten odparł: »Nie chcę«. Później jednak opamiętał się 

i poszedł. Któryż z tych dwóch spełnił wolę ojca?”. Mówią Mu: „Ten drugi”. 

Wtedy Jezus rzekł do nich: „Zaprawdę powiadam wam: Celnicy 

i nierządnice wchodzą przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł 

bowiem do was Jan drogą 

sprawiedliwości, a wyście 

mu nie uwierzyli. Celnicy 

zaś i nierządnice uwierzyli 

mu. Wy patrzyliście na to, 

ale nawet później nie 

opamiętaliście się, żeby mu 

uwierzyć”. 
 

ROZWAŻANIE 

„Dziecko, idź i pracuj dzisiaj w winnicy.” Mt 21, 28 

Często bywa tak, że jesteśmy świadkami jak inni rzucają słowa na wiatr. 

Niestety czasem to my nie wywiązujemy się ze swoich zobowiązań, bywamy 

krnąbrni i przekorni. Zanim coś zrobimy, zepsujemy krew sobie i innym. 

Zastanawiając się dzisiaj, do którego syna z Ewangelii jest Tobie bliżej, 

pomyśl i pomódl się, abyś miał odwagę być jak Trzeci Syn. W Nim wszystko 

względem Ojca było na "tak". 

Pomyśl: Czy dzisiaj spróbujesz względem Boga i bliźniego być jak Trzeci 

Syn? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

